

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	บ้านโพธิ์ศรีสำราญ หมู่ 1 รางระบายน้ำไรท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 162.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร จำนวน 12.00 บ่อ								
1.1	งานดินขุด								
1.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	57.816	ลบ.ม.	33.15	1,916.60	1.3375	44.33	2,563.45	
1.2	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.2.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	44.514	ลบ.ม.	1,131.68	50,375.60	1.3375	1,513.62	67,377.36	
1.3	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								
1.3.1	[31.2(2)]งานหินย่อยอัดแน่น หนา.....ม.(ใช้แรงคน)	13.302	ลบ.ม.	933.24	12,413.95	1.3375	1,248.20	16,603.65	
1.4	งานท่อทั่วไป								
1.4.1	[15.2(1)] งานท่อ PVC ยาว 1.20 ม. รวมข้อต่อ	12.000	ชุด	83.56	1,002.72	1.3375	111.76	1,341.13	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5	งานแผ่นพลาสติก								
1.5.1	[14] งานแผ่นมุงในลอนฟ้า หนา..INPUTA..มม.	363.480	ตร.ม.	20.80	7,560.38	1.3375	27.82	10,112.00	
2	บ้านโคกผักชี หมู่ 2 รางระบายน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 85.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร จำนวน 5.00 บ่อ								
2.1	งานดินชุด								
2.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	29.340	ลบ.ม.	33.15	972.62	1.3375	44.33	1,300.87	
2.2	งานป้องกันการกัดเซาะ								
2.2.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	22.485	ลบ.ม.	1,131.68	25,445.82	1.3375	1,513.62	34,033.78	
2.3	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								
2.3.1	[31.2(2)]งานหินย่อยอัดแน่น หนา.....ม.(ใช้แรงคน)	6.855	ลบ.ม.	933.24	6,397.36	1.3375	1,248.20	8,556.46	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.4	งานท่อทั่วไป								
2.4.1	[15.2(1)] งานท่อ PVC ยาว 1.20 ม. รวมข้อต่อ	5.000	ชุด	83.56	417.80	1.3375	111.76	558.80	
2.5	งานแผ่นพลาสติก								
2.5.1	[14] งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า หนา..INPUTA..มม.	184.700	ตร.ม.	20.80	3,841.76	1.3375	27.82	5,138.35	
3	บ้านโพธิ์ชัย หมู่ 3 รางระบายน้ำไรท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 162.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร จำนวน 12.00 บ่อ								
3.1	งานดินชุด								
3.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	57.816	ลบ.ม.	33.15	1,916.60	1.3375	44.33	2,563.45	
3.2	งานป้องกันน้ำกัดเซาะ								
3.2.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.2.1.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	44.514	ลบ.ม.	1,131.68	50,375.60	1.3375	1,513.62	67,377.36	
3.3	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								
3.3.1	[31.2(2)]งานหินย่อยอัดแน่น หนา.....ม.(ใช้แรงคน)	13.302	ลบ.ม.	933.24	12,413.95	1.3375	1,248.20	16,603.65	
3.4	งานท่อทั่วไป								
3.4.1	[15.2(1)] งานท่อ PVC ยาว 1.20 ม. รวมข้อต่อ	12.000	ชุด	83.56	1,002.72	1.3375	111.76	1,341.13	
3.5	งานแผ่นพลาสติก								
3.5.1	[14] งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า หนา..INPUTA..มม.	363.480	ตร.ม.	20.80	7,560.38	1.3375	27.82	10,112.00	
4	บ้านกุดดอกคำ หมู่ 4 รางระบายน้ำไรท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 162.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร จำนวน 12.00 บ่อ								
4.1	งานดินชุด								

ปิยะธิดา ศิริมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	57.816	ลบ.ม.	33.15	1,916.60	1.3375	44.33	2,563.45	
4.2	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.2.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	44.514	ลบ.ม.	1,131.68	50,375.60	1.3375	1,513.62	67,377.36	
4.3	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								
4.3.1	[31.2(2)]งานหินย่อยอัดแน่น หนา.....ม.(ใช้แรงคน)	13.302	ลบ.ม.	933.24	12,413.95	1.3375	1,248.20	16,603.65	
4.4	งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า								
4.4.1	[14] งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า	363.480	ตร.ม.	20.80	7,560.38	1.3375	27.82	10,112.00	
4.5	งานท่อทั่วไป								
4.5.1	[15.2(1)] งานท่อ PVC ยาว 1.20 ม. รวมขอต่อ	12.000	ชุด	83.56	1,002.72	1.3375	111.76	1,341.13	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	บ้านเสาเล้า หมู่ 5 รางระบายน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 162.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร จำนวน 12.00 บ่อ								
5.1	งานดินขุด								
5.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	57.816	ลบ.ม.	33.15	1,916.60	1.3375	44.33	2,563.45	
5.2	งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า								
5.2.1	[14] งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า	363.480	ตร.ม.	20.80	7,560.38	1.3375	27.82	10,112.00	
5.3	งานป้องกันน้ำกัดเซาะ								
5.3.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
5.3.1.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	44.514	ลบ.ม.	1,131.68	50,375.60	1.3375	1,513.62	67,377.36	
5.4	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								
5.4.1	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.4.1.1	[31.2(2)]งานหินย้อยอัดแน่น หนา.....ม.(ใช้แรงคน)	13.302	ลบ.ม.	933.24	12,413.95	1.3375	1,248.20	16,603.65	
5.5	งานท่อทั่วไป								
5.5.1	[15.2(1)] งานท่อ PVC ยาว 1.20 ม. พร้อมข้อต่อ	12.000	ชุด	83.56	1,002.72	1.3375	111.76	1,341.13	
6	บ้านห้วยแสง หมู่ 6 รางระบายน้ำไรท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 162.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร จำนวน 12.00 บ่อ								
6.1	งานดินชุด								
6.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	57.816	ลบ.ม.	33.15	1,916.60	1.3375	44.33	2,563.45	
6.2	งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า								
6.2.1	[14] งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า	363.480	ตร.ม.	20.80	7,560.38	1.3375	27.82	10,112.00	
6.3	งานป้องกันน้ำกัดเซาะ								

ปิยะธิดา ศิริมา

24 พฤษภาคม 2566 15:49:06

หน้า 7 จาก 14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.3.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
6.3.1.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	44.514	ลบ.ม.	1,131.68	50,375.60	1.3375	1,513.62	67,377.36	
6.4	งานกรวดหรือหินย่อยบดอัดแน่น								
6.4.1	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								
6.4.1.1	[31.2(2)]งานหินย่อยอัดแน่น หนา.....ม.(ใช้แรงคน)	13.302	ลบ.ม.	933.24	12,413.95	1.3375	1,248.20	16,603.65	
6.5	งานท่อทั่วไป								
6.5.1	[15.2(1)] งานท่อ PVC ยาว 1.20 ม. พร้อมข้อต่อ	12.000	ชุด	83.56	1,002.72	1.3375	111.76	1,341.13	
7	บ้านแสงอรุณ หมู่ 7 รางระบายน้ำไรท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 162.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร จำนวน 12.00 บ่อ								
7.1	งานดินชุด								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	57.816	ลบ.ม.	33.15	1,916.60	1.3375	44.33	2,563.45	
7.2	งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า								
7.2.1	[14] งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า	363.480	ตร.ม.	20.80	7,560.38	1.3375	27.82	10,112.00	
7.3	งานป้องกันน้ำกักเซาะ								
7.3.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
7.3.1.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	44.514	ลบ.ม.	1,131.68	50,375.60	1.3375	1,513.62	67,377.36	
7.4	งานกรวดหรือหินย่อยบดอัดแน่น								
7.4.1	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								
7.4.1.1	[31.2(2)]งานหินย่อยอัดแน่น หนา.....ม.(ใช้แรงคน)	13.302	ลบ.ม.	933.24	12,413.95	1.3375	1,248.20	16,603.65	
7.5	งานท่อทั่วไป								
7.5.1	[15.2(1)] งานท่อ PVC ยาว 1.20 ม. รวมข้อต่อ	12.000	ชุด	83.56	1,002.72	1.3375	111.76	1,341.13	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8	บ้านศรีสวัสดิ์ หมู่ 8 รางระบายน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 230.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร จำนวน 23.00 บ่อ								
8.1	งานดินขุด								
8.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	72.840	ลบ.ม.	33.15	2,414.64	1.3375	44.33	3,229.58	
8.2	งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า								
8.2.1	[14] งานแผ่นผ้าในร่อนฟ้า	460.200	ตร.ม.	20.80	9,572.16	1.3375	27.82	12,802.76	
8.3	งานป้องกันน้ำกัดเซาะ								
8.3.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
8.3.1.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	55.110	ลบ.ม.	1,131.68	62,366.88	1.3375	1,513.62	83,415.70	
8.4	งานกรวดหรือหินย่อยบดอัดแน่น								
8.4.1	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.4.1.1	[31.2(2)]งานหินย้อยอัดแน่น หนา.....ม.(ใช้แรงคน)	17.730	ลบ.ม.	933.24	16,546.34	1.3375	1,248.20	22,130.72	
8.5	งานท่อทั่วไป								
8.5.1	[15.2(1)] งานท่อ PVC ยาว 1.20 ม. รวมข้อต่อ	23.000	ชุด	83.56	1,921.88	1.3375	111.76	2,570.51	
9	บ้านม่วงศรีสมพร หมู่ 9 รางระบายน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 162.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร จำนวน 12.00 บ่อ								
9.1	งานดินชุด								
9.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	57.816	ลบ.ม.	33.15	1,916.60	1.3375	44.33	2,563.45	
9.2	งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า								
9.2.1	[14] งานแผ่นพลาสติกในร่อนฟ้า	363.480	ตร.ม.	20.80	7,560.38	1.3375	27.82	10,112.00	
9.3	งานป้องกันน้ำกัดเซาะ								

ปิยะธิดา ศิริมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9.3.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
9.3.1.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	44.514	ลบ.ม.	1,131.68	50,375.60	1.3375	1,513.62	67,377.36	
9.4	งานกรวดหรือหินย่อยบดอัดแน่น								
9.4.1	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								
9.4.1.1	[31.2(2)]งานหินย่อยอัดแน่น หนา.....ม.(ใช้แรงคน)	13.302	ลบ.ม.	933.24	12,413.95	1.3375	1,248.20	16,603.65	
9.5	งานท่อทั่วไป								
9.5.1	[15.2(1)] งานท่อ PVC ยาว 1.20 ม. รวมข้อต่อ	12.000	ชุด	83.56	1,002.72	1.3375	111.76	1,341.13	
10	บ้านเสาเล้า หมู่ 10 รางระบายน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 162.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร จำนวน 12.00 บ่อ								
10.1	งานดินชุด								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
10.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	57.816	ลบ.ม.	33.15	1,916.60	1.3375	44.33	2,563.45	
10.2	งานแผ่นผ้าในลอนฟ้า								
10.2.1	[14] งานแผ่นผ้าในร่อนฟ้า	363.480	ตร.ม.	20.80	7,560.38	1.3375	27.82	10,112.00	
10.3	งานป้องกันน้ำกัดเซาะ								
10.3.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
10.3.1.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	44.514	ลบ.ม.	1,131.68	50,375.60	1.3375	1,513.62	67,377.36	
10.4	งานกรวดหรือหินย่อยบดอัดแน่น								
10.4.1	งานกรวดหรือหินย่อยอัดแน่น								
10.4.1.1	[31.2(2)]งานหินย่อยอัดแน่น หนา.....ม.(ใช้แรงคน)	13.302	ลบ.ม.	933.24	12,413.95	1.3375	1,248.20	16,603.65	
10.5	งานท่อทั่วไป								
10.5.1	[15.2(1)] งานท่อ PVC ยาว 1.20 ม. รวมข้อต่อ	12.000	ชุด	83.56	1,002.72	1.3375	111.76	1,341.13	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					716,051.26				

ปิยะธิดา ศิริมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

รวมราคากลางทั้งสิ้น

957,718.25

ราคากลาง (..... เก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินภายในตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอนโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ปิยะธิดา ศิริมา
(ปิยะธิดา ศิริมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริจิตร ศิริมา
(ศิริจิตร ศิริมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เท็ดพล หุตาศัย
(เท็ดพล หุตาศัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง